
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2021
Processo Administrativo Nº 267/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 29/09/2021 10:30:10

14/10/2021 10:47:09    CADASTRO DE PROPOSTA    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917
15/10/2021 09:07:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917
15/10/2021 13:53:41    CADASTRO DE PROPOSTA    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME
15/10/2021 14:23:35    CADASTRO DE PROPOSTA    JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI
15/10/2021 14:41:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI
15/10/2021 15:00:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME
17/10/2021 11:17:03    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME
17/10/2021 11:28:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME
18/10/2021 08:04:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes! 
18/10/2021 08:04:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
18/10/2021 08:04:28    MENSAGEM    PREGOEIRO

ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.

18/10/2021 08:04:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL 41 30974600.
18/10/2021 08:04:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
18/10/2021 08:04:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
18/10/2021 08:04:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos às empresas participantes que ao apresentarem suas propostas e lances o façam com consciência e certeza de que 
terão condições de entregar o objeto licitado de acordo com as especificações do edital e nos prazos, preços e padrões de qualidade 
estabelecidos. 
18/10/2021 08:04:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedidos de reajustamento ou readequação de preços constituem exceções à regra, sendo permitidos apenas em casos 
excepcionalíssimos, devidamente justificados e com devido embasamento legal. 
18/10/2021 08:04:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim, reforçamos que as propostas devem ser efetivadas de forma consciente, a fim de se evitarem problemas tanto para o 
município como para as empresas participantes
18/10/2021 08:05:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
A presente licitação destina-se exclusivamente para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, para cumprimento com o Artigo 
49 da Lei Complementar Municipal nº 001/2015; em conformidade com o disposto no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 
e Lei Complementar nº 147/2014.
18/10/2021 08:05:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
As ME, EPP e MEI, sediadas no Município de Céu Azul, terão prioridade de contratação sobre as empresas de outras localidades, 
com o pagamento de valor de até 10% (dez por cento) do melhor preço válido. 
18/10/2021 08:05:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em conformidade com o Artigo 50 Inciso I da Lei Complementar Municipal nº 001/2015 e Parágrafo Terceiro do Artigo 48 da Lei 
Complementar 123/2006 alteração pela Lei Complementar 147/2014. Entende-se melhor preço válido aquele obtido após a fase de 
lances e após negociação direta do pregoeiro com o fornecedor de menor lance;

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 19/10/2021 14:07:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LEONIR PAULO VERGANI 038691492917  082 29.198.362/0001-10 525.000,00 20.000,00 Sim

2 JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI  075 18.999.598/0001-30 20.900,00 20.900,00 Sim

3 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME  066 16.651.256/0001-07 525.000,00 525.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/09/2021 10:30:10    PUBLICADO    

30/09/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/10/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/10/2021 08:30:22    DISPUTA    

18/10/2021 08:30:22    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 082) 525.000,00

18/10/2021 08:30:22    LANCE    JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 20.900,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DE
Descrição: Serviço de Sonorização de ambiente para a realização de evento, reunião, encontro, ou outros.    O serviço se destina 
para reuniões e encontros em ambiente fechado com público de até 200 pessoas. O serviço compreende a instalação de caixas de 
som, mesa de som, microfones, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho 
com: Cabeamento para instrumental )no máximo 2) e microfones. Microfones padrão de qualidade shure, senheiser ou similar com 
no mínimo 2 sem fio e mais 2 com fio. Equipamento de áudio contendo no mínimo: com 2 caixas, mesa behringer, Yamaha, 
soundcraft, midas, allen&heath (ou superior) com no mínimo 16 canais, processador dbx, dobylike, 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 476,1905 Valor Total: 11.904,7625

Marca: PROPIA Modelo: 

Item: 2 Unidade: DE
Descrição: Serviço de Datashow com telão para a realização de evento, reunião, encontro, ou outros.    O serviço se destina para 
reuniões e encontros em locais fechados com público de até 200 pessoas.  O serviço compreende a instalação de Datashow, de no 
mínimo 3.500 lumens, telão e notbook com dispositivos de entrada de cd/pendrive, devendo ser executados com equipamentos de 
qualidade que garantem o perfeito desempenho;   O Serviço deve ser executado por técnico, o qual deve instalar regular e testar o 
equipamento antes do evento, deve durante o evento ficar a posto para qualquer regulagem necessária. Execução: conforme 
programação da Secretaria solicitante. 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 323,8095 Valor Total: 8.095,2375

Marca: PROPIA Modelo: 

18/10/2021 08:05:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
18/10/2021 08:05:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!
18/10/2021 08:52:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
aos licitantes vencedores peço que enviem no campo documentos complementares pós disputa a proposta ajustada aos itens 
vencidos.
18/10/2021 08:52:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
agradecemos a participação de todos os licitantes, que todos tenham um ótimo dia
18/10/2021 14:02:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde Senhores e Senhoras Licitantes!
18/10/2021 14:03:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
analisadas as documentações das empresas verificou-se que as mesmas encontram-se de acordo com exigências do edital, assim 
será feita a habilitação das empresas e abertura do prazo recursal

2 de 7Gerado em: 19/10/2021 14:07:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



18/10/2021 08:30:22    LANCE    MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME (PARTICIPANTE 066) 525.000,00

18/10/2021 08:37:25    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 082) 20.000,00

18/10/2021 08:40:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LEONIR PAULO VERGANI 038691492917
18/10/2021 08:40:22    HABILITAÇÃO    

18/10/2021 14:03:09    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2021 14:03:10    EM ADJUDICAÇÃO    

19/10/2021 14:07:15    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LEONIR PAULO VERGANI 038691492917  081 29.198.362/0001-10 514.800,00 23.500,00 Sim

2 JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI  091 18.999.598/0001-30 25.660,00 25.660,00 Sim

3 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME  047 16.651.256/0001-07 514.800,00 514.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/09/2021 10:30:10    PUBLICADO    

30/09/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/10/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/10/2021 08:30:22    DISPUTA    

18/10/2021 08:30:22    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 081) 514.800,00

18/10/2021 08:30:22    LANCE    JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 25.660,00

18/10/2021 08:30:22    LANCE    MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME (PARTICIPANTE 047) 514.800,00

18/10/2021 08:37:57    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 081) 25.100,00

18/10/2021 08:40:00    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 081) 24.900,00

18/10/2021 08:40:00    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DE
Descrição: Serviço de Sonorização de ambiente para a realização de evento, reunião, encontro,ou outros.    O serviço se destina 
para reuniões e encontros em ambiente fechado com público de até 1000 pessoas. O serviço compreende a instalação de caixas de 
som, mesa de som, microfones, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho 
com:Cabeamento para instrumental, microfones e projetores. Microfones padrão de qualidade shure, senheiser ou similar com no 
mínimo 2 sem fio e mais 2 com fio. Equipamento de áudio contendo no mínimo: com 2 caixas sub falante 18” por lado, 3 caixas line 
por lado, (sistema flay) mesa behringer, Yamaha, soundcraft, midas (ou superior) com 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 759,596 Valor Total: 15.191,92

Marca: PROPIA Modelo: 

Item: 2 Unidade: DE
Descrição: Serviço de iluminação para eventos de pequeno porte. Compreende par leds.  O serviço compreende a instalação 
devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho. Equipamento: mínimo 10 par leds 
3w (ou superior). Controlada por mesa dmx ou sistema computadorizado.  O Serviço deve ser executado por técnico de iluminação, o 
qual deve instalar regular e testar o sistema antes do evento, deve durante o evento ficar a posto para qualquer regulagem 
necessária,  Execução: conforme programação da Secretaria solicitante. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 415,404 Valor Total: 8.308,08

Marca: PROPIA Modelo: 

3 de 7Gerado em: 19/10/2021 14:07:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



18/10/2021 08:41:02    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 081) 23.500,00

18/10/2021 08:43:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LEONIR PAULO VERGANI 038691492917
18/10/2021 08:43:02    HABILITAÇÃO    

18/10/2021 14:03:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2021 14:03:10    EM ADJUDICAÇÃO    

19/10/2021 14:07:16    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LEONIR PAULO VERGANI 038691492917  045 29.198.362/0001-10 387.700,00 48.000,00 Sim

2 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME  068 16.651.256/0001-07 387.700,00 48.400,00 Sim

3 JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME  059 09.185.999/0001-65 52.930,00 49.050,00 Sim

4 JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI  044 18.999.598/0001-30 52.874,00 52.874,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/09/2021 10:30:10    PUBLICADO    

30/09/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DE
Descrição: Serviço de sonorização para som mecânico (DJs, banda, orquestra e corais), Compreende som com cobertura para 
eventos com publico de até 5.000 pessoas, em ambiente fechado ou aberto.  O serviço compreende a instalação de caixas de som, 
mesa de som, microfones, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho com 
Equipamento: 8 caixas sub, 8 caixas ou mais médias sistema linearray (flay), que garantem projeção a longa distância. Processador 
dbx, dobylike, RTA, ou superior. mesa digital modelos Yamaha, midas, presonos, allen&hearth ou similar. Microfones padrão de 
qualidade shure, senheiser com no mínimo 4 sem fio e mais 10 com fio. Estrutura de cabeamento
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.034,10 Valor Total: 20.341,00

Marca: PROPIA Modelo: 

Item: 2 Unidade: DE
Descrição: Serviço de iluminação para eventos de médio porte. Compreende par leds e moving (bean 200).  O serviço compreende a 
instalação em treliças se necessário devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho. 
Equipamento: mínimo 20 par leds 9w e 8 moving. Controlada por mesa dmx ou sistema computadorizado.  Treliças e cenário em 
tecido de acordo com o palco. O Serviço deve ser executado por técnico de iluminação, o qual deve instalar regular e testar o 
sistema antes do evento, deve durante o evento ficar a posto para qualquer regulagem necessária. Execução: conforme 
programação da Secretaria solicitante. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.597,10 Valor Total: 15.971,00

Marca: PROPIA Modelo: 

Item: 3 Unidade: DE
Descrição: Locação de Painel de LED modelo P4 outdoor SMD, alta resolução, tamanho aproximado de cada conjunto do telão 4,00 
X 2,00 metros, composto por 8 placas de 1,00 X 1,00 metros ou outra quantidade de placas de outras medidas cuja instalação em 
formato de painel apresente a medida aproximada de 4,00 x 2,00 metros.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.089,70 Valor Total: 4.358,80

Marca: PROPIA Modelo: 

Item: 4 Unidade: DE
Descrição: Locação de Painel de LED modelo P4 outdoor SMD, alta resolução, tamanho aproximado de cada conjunto do telão 6,00 
X 3,00 metros, composto por 18 placas de 1,00 X 1,00 metros ou outra quantidade de placas de outras medidas cuja instalação em 
formato de painel apresente a medida aproximada de 6,00 x 3,00 metros.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.832,30 Valor Total: 7.329,20

Marca: PROPIA Modelo: 

4 de 7Gerado em: 19/10/2021 14:07:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



18/10/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/10/2021 08:30:22    DISPUTA    

18/10/2021 08:30:22    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 52.930,00

18/10/2021 08:30:22    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 387.700,00

18/10/2021 08:30:22    LANCE    JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 52.874,00

18/10/2021 08:30:22    LANCE    MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME (PARTICIPANTE 068) 387.700,00

18/10/2021 08:35:52    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 52.800,00

18/10/2021 08:38:30    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 52.100,00

18/10/2021 08:38:30    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/10/2021 08:39:41    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 52.050,00

18/10/2021 08:40:27    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 51.900,00

18/10/2021 08:41:10    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 51.850,00

18/10/2021 08:41:24    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 50.900,00

18/10/2021 08:41:41    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 50.850,00

18/10/2021 08:41:47    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 50.100,00

18/10/2021 08:42:20    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 50.050,00

18/10/2021 08:42:47    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 50.000,00

18/10/2021 08:42:57    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 49.950,00

18/10/2021 08:43:12    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 49.700,00

18/10/2021 08:43:42    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 49.650,00

18/10/2021 08:44:08    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 49.600,00

18/10/2021 08:44:21    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 49.550,00

18/10/2021 08:44:44    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 49.500,00

18/10/2021 08:45:17    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 49.450,00

18/10/2021 08:45:34    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 49.400,00

18/10/2021 08:46:00    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 49.350,00

18/10/2021 08:46:13    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 49.300,00

18/10/2021 08:46:25    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 49.250,00

18/10/2021 08:47:15    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 49.240,00

18/10/2021 08:47:32    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 49.200,00

18/10/2021 08:47:48    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 49.190,00

18/10/2021 08:48:10    LANCE    MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME (PARTICIPANTE 068) 49.180,00

18/10/2021 08:48:23    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 49.150,00

18/10/2021 08:48:34    LANCE    MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME (PARTICIPANTE 068) 49.140,00

18/10/2021 08:48:42    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 49.100,00

18/10/2021 08:48:59    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 059) 49.050,00

18/10/2021 08:49:15    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 49.040,00

18/10/2021 08:49:15    LANCE    MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME (PARTICIPANTE 068) 49.000,00

18/10/2021 08:49:32    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 48.500,00

18/10/2021 08:49:39    LANCE    MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME (PARTICIPANTE 068) 48.400,00

18/10/2021 08:49:53    LANCE    LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 (PARTICIPANTE 045) 48.000,00

18/10/2021 08:51:53    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LEONIR PAULO VERGANI 038691492917
18/10/2021 08:51:53    HABILITAÇÃO    

5 de 7Gerado em: 19/10/2021 14:07:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



18/10/2021 14:03:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2021 14:03:10    EM ADJUDICAÇÃO    

19/10/2021 14:07:16    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME  044 09.185.999/0001-65 76.956,00 76.500,00 Sim

2 JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI  075 18.999.598/0001-30 76.648,00 76.648,00 Sim

3 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME  066 16.651.256/0001-07 17.351.973,00 17.351.973,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UnE
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO – COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:  DIMENSÃO 10,00M DE FRENTE X 
7,00M DE PROFUNDIDADE, COM PISO EM ESTRUTURA DE FERRO COM TABLADO EM COMPENSADO DE 20MM, DE 1,0M DE 
ALTURA, SEM COBERTURA. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.048,85 Valor Total: 24.293,10

Marca: Própria Modelo: Próprio

Item: 2 Unidade: UnE
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, 
NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10,00M DE FRENTE X 10,00M DE PROFUNDIDADE, COM 3,5 m DE ALTURA EM SEUS PÉS DE 
SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM FERRO.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.315,10 Valor Total: 9.205,70

Marca: Própria Modelo: Próprio

Item: 3 Unidade: UnE
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA -  DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA 
ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 4,00M DE FRENTE X 4,00M DE PROFUNDIDADE, COM 2,50M DE ALTURA EM SEUS 
PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM FERRO.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 521,90 Valor Total: 4.175,20

Marca: Própria Modelo: Próprio

Item: 4 Unidade: UnE
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICAS BRANCA, SEM ENCOSTO PARA BRAÇO, CAPACIDADE ATÉ 120 KG, COM 
CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 720,00

Marca: Própria Modelo: Próprio

Item: 5 Unidade: UnE
Descrição: LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS, BRANCAS.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,80 Valor Total: 440,00

Marca: Própria Modelo: Próprio

Item: 6 Unidade: M2
Descrição: Locação de Stands Básicos, em estrutura de alumínio octanorm e chapas de TS dupla face branca, com instalações 
elétricas e testeiras de 0,98x0,46m, de forração carpet na cor grafite interna e vermelho nas passarelas, incluindo montagem e 
desmontagem
Quantidade: 500 Valor Unit.: 67,10 Valor Total: 33.550,00

Marca: Própria Modelo: Próprio

Item: 7 Unidade: UnD
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, INCLUINDO 
VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PORTA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO E INDICAÇÃO EXTERNA 
DE ABERTO / FECHADO, PISO ANTIDERRAPANTE, TELAS DE VENTILAÇÃO, LARGURA MÍNIMA DE 1,20M E ALTURA MÍNIMA 
DE 2,20M, CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 LITROS, IDENTIFICAÇÃO MASCULINA E FEMININA. INCLUSO PRODUTOS 
QUÍMICOS, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIARIAMENTE.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 274,40 Valor Total: 4.116,00

Marca: Própria Modelo: Próprio

6 de 7Gerado em: 19/10/2021 14:07:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



29/09/2021 10:30:10    PUBLICADO    

30/09/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/10/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/10/2021 08:30:22    DISPUTA    

18/10/2021 08:30:22    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 044) 76.956,00

18/10/2021 08:30:22    LANCE    JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 76.648,00

18/10/2021 08:30:22    LANCE    MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME (PARTICIPANTE 066) 17.351.973,00

18/10/2021 08:33:55    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 044) 76.600,00

18/10/2021 08:35:01    LANCE    JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME (PARTICIPANTE 044) 76.500,00

18/10/2021 08:40:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME
18/10/2021 08:40:23    HABILITAÇÃO    

18/10/2021 14:03:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2021 14:03:10    EM ADJUDICAÇÃO    

19/10/2021 14:07:16    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   ANGELA MARIA MADEIRA

7 de 7Gerado em: 19/10/2021 14:07:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


